
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про уповноваження ТОВ «Сертифікаційний експертний центр АСУ» на 
проведення перевірок цистерн для перевезення небезпечних вантажів 
залізничним транспортом 

Відповідно до пунктів 3 та 4 розділу V Порядку перевірки цистерн для 
перевезення небезпечних вантажів, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України, Міністерства внутрішніх справ України від 
12 травня 2015 року № 166/550, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05 червня 2015 року за № 663/27108 (із змінами), з урахуванням листів 
ТОВ «Сертифікаційний експертний центр АСУ» від 16 листопада 2023 року 
№ 113-23 та від 28 грудня 2023 року № 126-23,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення Комісії з формування та реалізації державної 
політики щодо перевірки цистерн (далі – Комісія), оформленого протоколом 
засідання Комісії від 22 січня 2024 року № 1, що додається.

2. Уповноважити ТОВ «Сертифікаційний експертний центр АСУ»  на 
проведення перевірок цистерн для перевезення небезпечних вантажів 
залізничним транспортом.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра                                          Василь ШКУРАКОВ


